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MUS-4B-06-WS
Ratón óptico cableado, USB, blanco/plateado

Comodidad y precisión-
Diseño compacto y ligero-
Plug & Play no requiere controladores-
Sin necesidad de alfombrillas-

Características

4 botones del ratón óptico-
Resolución: 800/1000/1200 DPI-
Funciona en la mayoría de las superficies-

Especificaciones

Interface: USB, 1.35 m cable
Optical resolution: 800/1000/1200 DPI
Power consumption: 5 V DC up to 5 mA
Dimensions: 99 x 65 x 37 mm

Requisitos del sistema

Windows 7/8/10
Free USB port

Certificados

Embalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

60
0.064
6.98
182x130x30 mm
580x385x285 mm
CN
8716309122214
8522900090
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